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 Pogodno - Plemnik (2011)

  

  01. Pogodno - Eskulap  02. Pogodno – Wyjściówka  play   03. Pogodno - Obudziłem 1  04.
Pogodno - Obudziłem 2  play   05.
Pogodno - Obudziłem 3  06. Pogodno - Czerkies  07. Pogodno - Gibka Begina    Muzycy: 
Budyń (gitara elektryczna, gitara akustyczna, wokal),   Antoni Gralak (trąbka),   Bajzel (gitara
barytonowa, efekty, gitara basowa)  Paweł Osicki (perkusja).    

 

  

“Zespół gra muzykę i taką formalną i taką improwizowaną” – tak opisać swoją twórczość mogli
tylko członkowie Pogodno. Żeby zrozumieć, trzeba usłyszeć. Utwory na “Plemniku” należą
raczej do tej drugiej grupy, ponieważ powstały w ciągu trzech dni w Zagnańsku, siedzibie dębu
Bartek. Mini album był ponoć tworzony w domowej atmosferze, dość przypadkowo i z potrzeby
chwili. Nakład wydawnictwa to jedynie 777 sztuk. Każda z płyt posiada swój numer, okładka
została zaprojektowana przez zespół, a każdy egzemplarz okładki będzie własnoręcznie
składany przez muzyków. Wnętrze zawierać będzie kilka niespodzianek! Album w takiej
wyjątkowej wersji można zamawiać mailowo (plemnik.pogodno@gmail.com). Miłego odbioru!
---Przemek Karolczyk. uwolnijmuzyke.pl

  

 

  

Grupa Pogodno zakończyła prace nad nowym krążkiem. "Plemnik" to pierwsze wydawnictwo
zespołu, które przed tradycyjną premierą zostanie opublikowane w internecie, w wersji cyfrowej.
- Chcieliśmy nagrać jedynie piosenkę singlową i tak powstał "Plemnik" - opowiadają muzycy.
Minialbum stanowi muzyczny zapis procesu powstawania nowego "życia" - pełen radości,
uwolnienia i miłości. Materiał powstawał w domowym zaciszu, w gronie przyjaciół Płytę promuje
kawałek "Czerkies". Zestaw będzie można ściągnąć legalnie z internetu, a w sklepach i na
koncertach dostać na CD. Cyfrowa wersja ukaże się 27 maja, a kompaktowa - limitowana do
777 numerowanych egzemplarzy - 6 czerwca. Pogodno nagrało "Plemnik" w składzie: Budyń,
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Ziut, Bajzel, Model. Dotychczasowy dorobek formacji zamyka longplay "Wasza wspaniałość" z
maja 2010 roku. ---megafon.pl
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